様式第１号（第５条関係）

雲南市中小企業信用保証料補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　雲南市長　　　様
　申請者　住所及び所在地
法人名又は商号
代表者氏名
担当者氏名
連絡先　　　　（　　）
（個人の場合自宅住所　　　　　）

　　雲南市中小企業信用保証料補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記

　１　補助年度　　　　　　　　年度

　２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　　（支払った信用保証料又は補助上限額のいずれか低い額）

　３　補助事業等の内容
	融資制度種別
（該当する□にチェックする。）
	資金用途
（該当する□にチェックする。）

	□　島根県中小企業制度融資
	□　一般　□　特別　□　緊急

資金名

□資金繰り又は運転資金
□開業又は設備投資

	□　島根県信用保証協会保証制度
	□　小口追認保証制度「かなえ」

	　　借　入　日
	　　　年　　　　月　　　　日

	借　入　額
	円

	支払保証料
	円

	　添付書類
　１　信用保証料受入証明書の写し
　２　資金の借入れが「借り換え」の場合は信用保証料返戻通知書の写し
　３　資金用途が開業又は設備投資の場合は、その事実が分かる書類の写し（請負契約書の写しなど）
　４　その他市長が必要と認める書類

	　【市記載欄】※記入しないで下さい。

	　借入区分（□にチェックする）
	□新規　　□追加　　□借換え

	　備考